ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	Инициатор публичных слушаний:
	Главы сп.Саранпауль

	Документ о назначении публичных слушаний:
	Решение Совета

	с.п. Саранпауль №131 от 12.02.2021г.

	(наименование, дата, номер)

	Тема публичных слушаний (наименование проекта муниципального

	правового акта):
	Проект Решения Совета депутатов сп.Саранпауль

	«Об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за 2020 год»

	Извещении о проведении публичных слушаний :
	Сайт Администрации

	сп.Саранпауль

	(где и когда)

	Место проведения публичных слушаний:
	с.Саранпауль, улица Советская,

	1,  администрация сельского поселения Саранпауль

	Дата и время публичных слушаний:
	16.03.2021 года, 15 часов 00 мин.

	Количество внесенных предложений (замечаний):
	0

Приглашенные:
	Ф.И.О.
	Место работы
	Иные сведения

	Артеев Павел Владимирович
	МКУ  Администрации сп.Саранпауль
	-

	Сметанин Илья Александрович
	МКУ  Администрации сп.Саранпауль
	-

	Калугина Ирина Алексеевна
	МКУ  Администрации сп.Саранпауль

	Кемпель Елена Владимировна
	МКУ  Администрации сп.Саранпауль
	-

	Комкова Вера Павловна
	МКУ «Саранпаульский краеведческий музей»
	-

Эксперты публичных слушаний:
	Ф.И.О.
	Адрес места жительства (регистрации по паспорту)
	Место работы
	Иные сведения

	-
	-
	-
	-

Слушали:
	Ф.И.О.
	Предложение (замечание)
	Решение эксперта после обсуждения

	Сметанин Илья Александрович, Доклад на Проект Решения Совета сп.Саранпауль «Об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за 2018 год»
	Без замечаний
	-

	Председатель оргкомитета

	И.А.Сметанин

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь оргкомитета

	Калугина И.А.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	Инициатор публичных слушаний:
	Главы сп.Саранпауль

	Документ о назначении публичных слушаний:
	Решение Совета

	с.п. Саранпауль №131 от 12.02.2021г.

	(наименование, дата, номер)

	Тема публичных слушаний (наименование проекта муниципального

	правового акта):
	Проект Решения Совета депутатов сп.Саранпауль

	«Об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за 2021 год»

	Место проведения публичных слушаний:
	с.Саранпауль, улица Советская,

	1,  администрация сельского поселения Саранпауль

	Дата и время публичных слушаний:
	16.03.2021 года, 15 часов 00 мин.

	Количество внесенных предложений (замечаний):

	- всего
	0

	в том числе:

	- принято
	0

	- отклонено
	0

	№ п.п.
	Ф.И.О. эксперта
	Предложение (замечание)
	Решение оргкомитета*

	-
	-
	-
	-

* Оргкомитетом выносится решение по внесенному предложению (замечанию) с обоснованием в случае отклонения

	Председатель оргкомитета

	И.А.Сметанин

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь оргкомитета

	Калугина И.А.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)